РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета муниципального образования «Качугский район» на 2017 год
« 7 »  октября  2016 г.
             р.п. Качуг
     Руководствуясь ст. ст. 25, 49  Устава МО «Качугский район»,  Дума  муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие  абзаца 1 статьи 22, абзаца 1 статьи 23 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Качугский район», утвержденного решением думы муниципального района «Качугский район» от 30.10.2009 года № 282.
2. Установить, что в 2016 году проект решения думы муниципального района о  районном бюджете и  представляемые одновременно с ним иные документы и материалы вносятся в думу муниципального района «Качугский район» не позднее 30 ноября 2016 года.
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его опубликования в газете «Ленская правда» и на официальном сайте муниципального образования «Качугский район» в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр муниципального района
                                                         Т.С.Кириллова
«   7   » октября  2016 г.
р.п. Качуг
 № 56